

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 706GP/TRT 19^a, DE 03 DE JULHO DE 2015

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Memorando SETCOM nº 019/2015, de 03.07.2015, protocolizado no PROAD nº 51.952, de 03.07.2015,

RESOLVE:

Art. 1°. **Designar** o servidor **Fábio Tenório Barros**, Técnico Judiciário, para substituir no cargo em comissão de Assessor, de nível CJ-2, da Assessoria da Presidência, nos dias 07 a 08.07.2015, em virtude de viagem em objeto de serviço pela Titular Maria Luiza Caltabiano Barreiros de Mello.

Art. 2°. **Os efeitos** da presente portaria vigoram a partir da presente data.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Original assinado
 ELIANE ARÔXA

Desembargadora Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Publicada no BI nº 07, de 06/07/2015